ARSBUDGET 2025

for Resen Sogns Menighedsrad
i Viborg Domprovsti
i Viborg Kommune
Myndighedskode 8509

CVR-nr. 18951118

Budget 2025 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malszetninger

Aktiviteter: - Malgruppe: bgrn, unge og dem, som er aldre. - Fokus pa kirkelige aktiviteter og oplevelser
bade i form af studiekredse, foredrag og diskussioner om relevante temaer for alle, men i seerdeleshed ogsa
ved at skabe aktiviteter med kirkemusikalske oplevelser, koncerter af enhver art, iseer orgelkoncerter med
vort nye orgel der bliver installeret i Igbet af 2024, sang osv. - Styrkelse af samarbejdet med lokale
foreninger og lokale aktgrer fx arlige mgder og sammenkomster omkr. feelles indsats/aktiviteter. - Varierede
gudstjenesteformer: de traditionelle, udvidet med evt. kommende bgrnekor, sang- og musikgrupper etc.
frilufts- / udendgrsgudstjenester, andagter ifm. saerlige begivenheder og OBS pa varierede temaer som hgst,
Lucia, Jul, Kyndelmisse m.m — udvidet med fzllesskab omkring kirkekaffe, feellesspisning o.a.

Personale - og praester: - Inddragelse af konfirmander o.a. i gudstjenesten i samarbejde med praesterne. -
Inddragelse af personale — graver(e), organister, kirkesangere, leder af bgrnekor, praester m.fl. med deres
feerdigheder indenfor sang, musik og sarlige interesseomrader i forbindelse med gudstjenester og andre
arrangementer. — Fortsat inddragelse af personale, primaert graver(e), i ansvaret for besparelser i driften
med szerlig fokus pa nedszettelse af udgifterne til el ved tiltag som behovsstyring og automatisering af lys-,
vand- og varmeforbrug i graverhus og kirke.

Ansatte: - Graver og gravermedhjzelper er faelles med nabosognet Vroue. Organist og kirkesanger er flles
for hele Vestfjends Pastorat.

Bygninger m.m. herunder kirkegard: - | malsaetning for kirken er det primaere fokus fortsat opmaerksomhed
pa nedbringelse af udgiften til el og varme og dermed nedszettelse af CO2 udledning, som led i den grgnne
omstilling, og i den sammenhang er der gget opmaerksomhed pa beplantning af kirkegardens ubenyttede
gravsteder, godt for biodiversiteten og mulighed for at blive selvforsynende med blomster til alterbuketter
mm.

Blyplade-taget pa kirkens sydside star til udskiftning indenfor 7-8 ar. OBS pa vedligeholdelse af kirken ved
arlig kalkning og maling af traeveerk. Iseer OBS pa vabenhusets indvendige mures behov for maling hvert
andet ar.

Saerlige indsatsomrader (jf.merudgiftsgnsker m.v.)

Isolering af graverbygningen som naeste skridt til nedbringelse af varmeforbruget.
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtagteri alt 608.697 0 0 608.697
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 608.697 0 0 608.697
2 Kirkebygning og sognegard -176.731 0 0 -176.731
Udgifter, lgn 27.560 0 27.560
Udgifter, @vrige 149.171 0 0 149.171
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -86.860 0 0 -86.860
Udgifter, lgn 48.760 0 48.760
Udgifter, @vrige 38.100 0 0 38.100
Indteegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -232.273 0 0 -232.273
Udgifter, lgn 220.480 0 220.480
Udgifter, Qvrige 70.600 0 0 70.600
Indtaegter 58.807 0 0 58.807
5 Prastebolig mv. 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -112.996 0 0 -112.996
Udgifter, lgn 11.100 0 11.100
Udgifter, Dvrige 101.896 0 0 101.896
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 163 0 0 163
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 163 0 0 163
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 307.900 0 307.900
Total udgifter, avrige 359.767 0 0 359.767
Total indteegter 667.667 0 0 667.667
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
608.697 690.080 669.338,00 656.419,00 608.697 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
608.697 690.080 669.338,00| 656.419,00 608.697| 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-170.331 -158.100 -72.529,59 -131.609,96] 0 -27.560) -142.771
-6.400 -13.400 -6.188,36 -12.974,24 0 0 -6.400
0 0 0,00 0,00 0 [ 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
-176.731 171,500 78.717,95| -144.584,20 0 -27.560 149171
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-38.160 -146.000 -148.449,29 -146.975,99 0 -27.560) -10.600
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-11.800 -11.370 -11.407,35 -10.355,00 0 0 -11.800
-15.700 -12.500 -15.238,70 -12.137,96 0 0 -15.700
0 -1.000 0,00 0,00) 0 0 0
-10.600 -10.000 0,00 0,00] 0 -10.600| 0
-10.600 -10.000 0,00 0,00] 0 -10.600| 0
0 0 0,00 0,00] 0 0| 0
-86.860 -190.870] -175.095,34] -169.468,95 0 ~48.760 -38.100
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
-232.273 -225.885 -124.110,39 -153.859,64 58.807 -220.480 -70.600
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
232.273 225.885| -124.110,39| -153.859,64 58.807]  -220.480 70.600
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60 Feaelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale

63 Bygninger

64 Okonomi

65 Personregistrering - civil

66 Personregistrering - kirkelig

67 Efteruddannelse

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
69 Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)
| alt

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
0 -6.400 0,00 -6.136,42] 0 0 0
-41.800 -35.400 -40.579,33 -34.533,91 0 0 -41.800
-18.700 -5.600 -17.401,38 -5.454,28| 0 0 -18.700
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-48.500 -40.100 -48.224,21 -38.957,36 0 -11.100 -37.400
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -1.900 0,00 -1.864,36] 0 0 0
0 -5.000 0,00 -1.609,00) 0 0 0
-3.996 -2.325 -1.615,55 -1.788,75| 0 0 -3.996
-112.996 -96.725 -107.820,47 -90.344,08 0 -11.100 -101.896
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ien gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -5.000 -17,18 -5.010,09| 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
163 200 162,90 162,90 163 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 -300 851,95 -335,29 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
163 -5.100) 997,67] -5.182,48 163 0 0
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indtaegter udgifter,
2025 ovrig drift
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